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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K38708223C

2. Emri i subjektit Koço Xhani

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 19/02/1996

5. Fusha e veprimtarisë Tregti te artikujve te ndryshem dhe sherbime te ndryshme. 
Shërbime transporti për vete dhe të tretë.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Permet  PERMET PARTIZANI 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster  Petran QILARISHTE Fshati Qilarisht, rruga 
nacionale Permet-Dogane 3 Urat, km.3, objekt privat 1 
katesh ne zonen kadastrale 3115 me nr. pasurie 163/1 
Gjirokaster Permet  PERMET Automjet tip kamion, marka 
DAIMLER CHRYSLER, me targa AA 074 UY 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: K-XH Materiale Ndërtimi
E-Mail: gjergji5925@gmail.com  
Telefon: 0692486160 0695305079 
Kutia Postare: 6401 6401

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-026038-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757559-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
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Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te artikujve elektrike.")          u be            ("Tregti 
te artikujve te ndryshem dhe sherbime te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-344089-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0695305079")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         ;         Petran;         
QILARISHTE;         Fshati Qilarisht, rruga nacionale Permet-Dogane 3 Urat, km.3, 
objekt privat 1 katesh ne zonen kadastrale 3115 me nr. pasurie 163/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946885-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Automjet tip kamion, marka DAIMLER CHRYSLER, me targa AA 074 UY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693015-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zgjerim i objektit te veprimtarise. Deklarim te dhenash 
vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692486160")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjergji5925@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti te artikujve te ndryshem dhe sherbime te ndryshme.")          u 
be            ("Tregti te artikujve te ndryshem dhe sherbime te ndryshme. Shërbime 
transporti për vete dhe të tretë.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7303B08E-64D2-4E5A-A83B-A895837670D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640A30F6-AA8A-46BA-93E3-AEFDF98D74BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4A8B5D-2684-48D9-824E-1ED39E414F91
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25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106804-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar
Emri Tregtar ishte            ("Koço Xhani")          u be            ("K-XH Materiale 
Ndërtimi")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


